
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/185/2013 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/165/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. Rady Gminy Paszowice 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6  r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Paszowice, 

uchwala co następuje:  

§ 1. W § 2 ust. 1  pkt 3  oraz § 3  ust. 1 pkt 3 skreśla się słowa : "metale żelazne i nieżelazne" i "opakowania 

wielomateriałowe".  

§ 2. § 3  ust.1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: "odpady komunalne zmieszane - nie rzadziej niż jeden raz na 

dwa tygodnie".  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Rojak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 3442


		2013-06-03T13:12:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




